
DELIBERAZIONE IN GIUNTA COMUNALE N.117 DEL 17.05.2007 
 

Oggetto:Approvazione schema di rendiconto della gestione anno 2006. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 
VISTO l’articolo 227 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

 
VISTA la proposta di Rendiconto della gestione esercizio finanziario 2006 predisposta 

dall’Ufficio di Ragioneria, comprendente il Conto del Bilancio, il Conto Economico, il 
Conto del Patrimonio; 

 
PRESO ATTO che il Tesoriere di questo Ente, ai sensi del combinato disposto 

dell’articolo 93, comma 2 e dell’articolo 226 del Decreto Legislativo n. 267/2000, ha reso il 
Conto della propria gestione di cassa, in data 15 maggio 2007, protocollo Comune di Zevio 
n. 10.172; 

 
VISTO l’articolo 56 del vigente Regolamento di contabilità, adottato dal Consiglio 

Comunale con provvedimento n. 58 del 27.11.1997; 
 
PRESO ATTO del parere in ordine alla regolarità tecnica, ai sensi e per gli effetti 

dell’articolo 49, comma 1 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267, allegato alla presente 
deliberazione; 

 
 A VOTI unanimi espressi nelle forme e modi di legge; 

 
D E L I B E R A 

 
1. DI APPROVARE lo schema di Rendiconto della Gestione anno 2006, conservato in atti, 

che integra il presente provvedimento. 
 
2. DI DARE ATTO che il presente schema costituisce proposta che sarà deliberata dal 

Consiglio Comunale entro il termine stabilito dall’articolo 227, comma 2 del Decreto 
Legislativo 18.08.2000, n. 267. 

 
3. DI TRASMETTERE, in elenco, la presente deliberazione ai Capigruppo Consiliari, ai 

quali sarà comunicato, con nota a parte, il giorno di inizio del deposito dello schema di 
Rendiconto e dei relativi allegati, nel rispetto del comma 2 dell’articolo 227 del Decreto 
Legislativo n. 267/2000 e dell’articolo 56, comma 2, del Regolamento di contabilità 
adottato con provvedimento di Consiglio Comunale n. 58 del 27.11.1997. 


	LA GIUNTA COMUNALE
	D E L I B E R A

